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Kuvendi i Komunés - Gjakové
01 Nr. 12018
Dt. 23.02.2018

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar n€ nenin 12. 1€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale dhe nenit 5 dhe 9.2 t& Rregullores pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores pér Ndarjen e
Subvencioneve t&¢ Komunés sé Gjakovés, né mbledhjen e mbajtur me dt. 23.02.2018, pas diskutimeve
lidhur mé& pikén e 5-t& t& rendit t€ dités: Shqyrtimi i kérkesés s¢ KFC “Véllaznimi” pér ndarjen ¢
Subvencioneve, e miratol keéte:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa pér mbéshtetje financiare pér Klubin ¢ Futbollit KFC “Véllaznimi” nga
Gjakova, né vleré prej 45,000.00€ .

2. Mijetet financiare né vler€ prej 45,000.00€ do t& derdhen né xhirollogaring e Klubit Futbollistik
KEC “Véllaznimi”, nga fondi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Kulturé , Rini dhe Sport .

3. Mijetet financiare t& cekura n& pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi do t€ shpenzohen nga KFC
“Véllaznimi® me qéllim gé& ky klub ti mbuloji shpenzimet qé rrjedhin nga obligimet nga
fushé veprimtaria e tije .

4. Ky vendim hyn né fugi 15 dit¢ pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministringé e
Administrimit t¢ Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit n& ueb fagen e Komungs.

5. Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit t¢ Komunés s¢ Gjakovés z. Ardian Gjini .
_ Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal
- Drejtorisé pér Kulturé , Rini dhe Sport
- Drejtorisé pér Ekonomi dhe Financa
- Klubit t& Futbollit KFC “ Véllaznimi”™ .
- Shérbimit Profesional té Kuvendit t&€ Komuné&s
- Arkivit
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